PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

SESI PORTO VELHO/RO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES

 Nº 019/2014

O Instituto Euvaldo Lodi IEL/RO torna pública primeira errata referente ao resultado
final após o pedido de revisão de resultados de acordo com o processo seletivo para
provimento de vagas SESI CACOAL/RO EDITAL Nº 006/2023.

Onde se lê

1 O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público o resultado final do Processo
Seletivo para provimento de vagas SESI VILHENA/RO.

1.1 Os candidatos aprovados devem aguardar convocação do Departamento de
Recursos Humanos do SESI para contratação, conforme classificação abaixo.

1.2 Os candidatos para quadro reserva poderão ser convocados a qualquer momento
durante a validade do processo seletivo, de acordo com a necessidade do SESI.

Professor de Ensino Médio – Ciências da Natureza

1.Jeferson Thiago Rockenbach
2.Gisele de Oliveira Tallevi

RESULTADO FINAL DAS NOTAS

Professor de Ensino Médio – Ciências da Natureza

(...)

Candidatos
Nota

Microaula

Nota

Final
Status

Gisele de Oliveira Tallevi              7,5 7,5 Aprovado

Jeferson Thiago Rockenbach     8,0 8,0 Aprovado

(...)

Leia-se

1 O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público o resultado final do Processo
Seletivo para provimento de vagas SESI VILHENA/RO, após o recurso deferido.

1.1 Os candidatos aprovados devem aguardar convocação do Departamento de
Recursos Humanos do SESI para contratação, conforme classificação abaixo.

PRIMEIRA ERRATA DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE
VAGAS SESI VILHENA/RO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 006/2023

1.2 Os candidatos para quadro reserva poderão ser convocados a qualquer momento
durante a validade do processo seletivo, de acordo com a necessidade do SESI.

Professor de Ensino Médio – Ciências da Natureza

1. Gisele de Oliveira Tallevi

RESULTADO FINAL DAS NOTAS

Professor de Ensino Médio – Ciências da Natureza

(...)

Candidatos
Nota

Microaula

Nota

Final
Status

Gisele de Oliveira Tallevi              7,5 7,5 Aprovado

Jeferson Thiago Rockenbach     - - Desclassificado

(...)

8. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
8.1 Os candidatos não contratados e aprovados em todas as etapas do processo
seletivo permanecerão em cadastro reserva, pelo período de vigência do edital.
8.2 Os candidatos selecionados serão chamados, obedecendo ao número de vagas

oferecidas para o cargo.

8.3 Processos de seleção têm validade de seis meses, podendo ser prorrogado por

mais seis meses.

Porto Velho, 10 de fevereiro de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO